

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JFMR Holding ApS**

**Skovvænget 28, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 39 79 50 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Jens Frederik Møller Riise  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFMR Holding ApS Skovvænget 28 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 79 50 27
	Stiftet: 17. august 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Frederik Møller Riise
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 9. april 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, der udøver aktivitet indenfor handel, industri og ejendomme samt at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Idet at selskabet har frasolgt sine kapitalandele i løbet af regnskabsåret, overvejer ledelsen at lukke selskabet i løbet af det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-6.043</b>
Resultat af kapitalinteresser	46.391	300.000
Andre finansielle indtægter	3.836	12.600
Nedskrivning af finansielle aktiver	-56.068	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.000	-20.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.591</b>	<b>285.851</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.591</b>	<b>285.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.000
Udbytte for regnskabsåret	26.000	117.000
Overføres til overført resultat	0	54.851
Disponeret fra overført resultat	-83.591	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.591</b>	<b>285.851</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	0	366.000
3 Gældsbev. i kapitalinteresser	0	630.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>996.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>996.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>61.967</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>61.967</u>
Likvide beholdninger	<u>1.115.300</u>	<u>185.174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.115.300</u></b>	<b><u>247.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.115.300</u></b>	<b><u>1.243.141</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	650	84.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.000	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>76.650</u></b>	<b><u>251.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	3.750
Anden gæld	1.026.150	988.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.650	991.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.038.650</u></b>	<b><u>991.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.115.300</u></b>	<b><u>1.243.141</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	29.390	0	79.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.851	117.000	171.851
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.000	0	114.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.000	0	-114.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	84.241	117.000	251.241
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.591	26.000	-57.591
	<b>50.000</b>	<b>650</b>	<b>26.000</b>	<b>76.650</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.000	20.706
	<b>38.000</b>	<b>20.706</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	366.000	366.000
Afgang i årets løb	-366.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>366.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>366.000</b>
<b>3. Gældsbev. i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	630.000	630.000
Afgang i årets løb	-630.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>630.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>630.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 21 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
